
ZARZĄDZENIE NR 240/23 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 27 pkt 2 Regulaminu pracy 
Urzędu Miasta Zduńska Wola wprowadzonego zarządzeniemnr 453/17 Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta Zduńska 
Wola, zmienionego zarządzeniem nr 30/19 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 31 stycznia 
2019 r., zarządzeniem nr 343/20 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 15 września 2020 r., 
zarządzeniem nr 155/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 12 maja 2021 r. oraz zarządzeniem 
nr 464/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 16 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 14 sierpnia 2023 r. dniem wolnym od pracy. 
§ 2. Dzień, o którym mowa w § 1, zostanie odpracowany w sobotę 12 sierpnia 2023 r. 
§ 3. Ustalenia, o których mowa w § 1 i 2, nie dotyczą pracowników zatrudnionych w Straży 

Miejskiej, pełniących służbę w dniu 14 sierpnia 2023 r. zgodnie z ustalonym harmonogramem. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Paweł Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B76C784-69D1-4E24-995F-F40603492FFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/23 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


